Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.01.2020г.    г.Тайшет    № 09

О внесении изменений в Положение «О
порядке формирования спортивных сбор-
ных команд Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское посе-
ление», утвержденное постановлением ад-
министрации Тайшетского городского по-
селения от 20.03.2019 г. №210

Руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», законом
Иркутской области от 17 декабря 2008 года №108-оз «О физической культуре и спорте в
Иркутской области», постановлением администрации «Тайшетского городского поселе-
ния» от 07 ноября 2017года №1317 «Об утверждении муниципальной программы «Разви-
тие физической культуры и спорта на территории Тайшетского городского поселения на
2018-2020 годы», письмом Министерства спорта Российской Федерации от 12.05.2014
№ВМ-04-10/2554 «О направлении методических рекомендаций по организации спортив-
ной подготовки в Российской Федерации», администрация Тайшетского городского посе-
ления

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение «О порядке формирования спортивных сборных команд
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвер-
жденное постановлением администрации Тайшетского городского поселения от
20.03.2019 г. №210 следующие изменения:

1.1. Раздел 5 дополнить пунктом 5.3. следующего содержания:
 «5.3. Расходы на проезд (в том числе на личных автомобилях, вне зависимости от
собственника автомобиля), оплата ж/д и др. билетов до места проведения спортивных со-
ревнований или тренировочных сборов и обратно, расходы на проживание перечисляются
ответственному представителю сборной команды.».

2. Настоящее положение вступает в силу с момента подписания и распространятся
на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика